



GÖTEBORG NORRA INNER WHEEL CLUB
Distrikt 236
Sverige

Månadsbrev nr 7
27 december 2019-2020
President Ann Robertzon
Sekreterare Elisabeth Strömberg

Årets motto: "Together we can"

International Inner Wheel President Phyllis Charter, Storbritannien

Kära IW-vänner!

Nu är Julstöket över och med den julen som jag hoppas har varit skön. Nyårshelgen närmar sig med stormsteg och därefter hoppas jag att vi alla kan ses igen under året 2020.

Föregående möte

Tisdagen den 10 december hade vi en fantastiskt trevlig julfest hos Gun-Marie i hennes jättefina lägenhet och med fantastiskt härlig mat. Vår president, Ann Robertzon, hälsade oss alla hjärtligt välkomna och tände IW-ljuset och därefter blev det mycket prat och några julsånger som vi alla hjälptes åt att sjunga. Dessutom fick vi lyssna till "Tomtens tal 2019" skrivet av Christer Nedström, vår Tomte Emeritus. Årets tal finns återgivet på vår hemsida ([Klicka här för att läsa](#)) och är verkligen värt att läsas. Men jag vet att det fortfarande är många som inte läser de sidorna så jag skriver ner talet även i detta brev. Senare under kvällen läste Kerstin Sondelius Rubarth Viktor Rydbergs "Tomten", vilket fick oss i fin julstämning.



Kerstin Lindh blev något i förtid gratulerad till sina 90 år den 23 december med en rosbukett och utnämnd som hedersmedlem samt fick den fina hedersmedlemsbroschen med sitt namn ingraverat.



Fler bilder hittar du på IW Norra Göteborgs hemsida.

Kommande möten

Fredag den 10 januari 2020 firar vi IW-dagen som i år anordnas av Göteborg Södra. I år möts vi på Palace i Brunnsparken, där vi minglar med ett glas bubbel, varefter dagens lunch serveras som består av varmrätt, sallad, måltidsdryck, hembakat bröd, kaffe/té och en kaka. De flesta brukar vilja till varmrätt ha fisk – vilket beställts.

Vi kommer att gästas av radiolegenden Lasse Swahn, som kommer att kåsera om sitt långa liv i Radions tjänst.

Tisdag den 11 februari kl 12.30 Valmöte, hålls på Hotell Eggers (mitt emot Centralstationen) i Drottningrummet. (Efter valmötet har vi Vänmöte, så bjud gärna med en väninna - vi kommer att informera om Inner Wheel och svara på frågor om dess organisation). Mer om detta i Månadsbrev 8.

Lördag den 7 mars kl 09.00 Distriktsmöte på Hotell Fars Hatt i Kungälv. Mer information kommer i Månadsbrev 8.

Tisdag den 10 mars kl 18.00 firar vi Emma Berglunds Födelsedag på Hotell Eggers i Drottningrummet, tillsammans med IW Södra. Mer information i Månadsbrev 8.

Info från vår ISO Kerstin Moldén

Ingrun från Brattvåg meddelar att deras decembermöte liknar vårt - dvs hemma hos en medlem med god mat, dryck och trevlig gemenskap.

Lore från Kiel berättar om deras årliga basar tillsammans med andra föreningar. Försäljningen inbringade 20.000 Euro, som skänktes till projektet där kvinnor som fått diagnosen bröstcancer får extra stöd och hjälp. Visst är det imponerande?

Utgående brev

Angående förfrågan om hedersmedlem till rådssekreterare Rose-Marie Wahlgren
Beställning av hedersmedlemsbrosch till past distriktspresident Ewa Knutson
Bekräftelsebrev till Nils Zanders om föredrag på distriktsmötet
Tackbrev till Gun-Mari Josephson
Julhälsningar till alla våra vänklubbar

Inkommande brev

Svar från rådssekreteraren Rose-Marie Wahlgren
Brosch från past president Ewa Knutson
Hälsning från Invercargill
Månadsbrev från Kiel
Julhälsningar från alla våra vänklubbar i Brattvåg, Kiel och Boscombe & Southborne

Övrigt

Vi kommer även under våren ha **cafémöten** – mer om detta senare.

Styrelsemöte den 14 januari

Hälsningar och önskan om Ett Gott Nytt År

Elisabeth Strömberg /sekreterare/

